
INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA ROK 2023

Základní škola Humpolec, Hálkova 591, okr. Pelhřimov
IČ:70504539
Datum zpracování: 22.1.2024

1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb. a vnitroorganizační
směrnice k inventarizaci. .

Inventarizační činnosti:
1.1. Plán inventur
Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. Inventarizační komise postupovaly v souladu
s vyhláškou a vnitroorganizační směrnicL Metodika postupů při inventarizaci byla dodržena. Podpisy
členů inventarizačních komisí byly odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly zjištěny rozdíly.
Nedošlo k žádnému pracovnímu úrazu. Koordinace inventur s jinými osobami proběhla.
Termíny prvotních inventur byly dodrženy.

1.2. Proškolení členů inventarizačních komisí
' Proškoleníproběhlo dne 3.11.2023. Provedeníproškoleníje doloženo prezenční listinou. Členové IK, byli

seznámeni s obsahem školení. Součástí školení byly i zásady dodržení bezpečnosti.
1.3. Podmínky pro ověřování skutečnostÍ a součinnost zaměstnanců
Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stavu.

přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům
Bez přijatých opatření. Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na
skutečnost. U inventur byly vždy členy komise osoby odpovědné za majetek.
Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazku a ostatních inventarizačních položek pasiv a
podrozvahy, kterýje zaznamenán v inventurních soupisech.
Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních položek dle data
provedeníprvotních inventur k 31.12.2023
Informace o inventarizačních rozdílech a zúčtovatelných rozdílech a dalších
zjištěních

Při inventarizaci byly shledány inventarizační rozdíly : nebyly zjištěny inventarizační rozdíly



dŠ"

ď
.r

Informace o průběhu inventarizace dle inventurních soupisů:
Majetek je veden na jednotlivých kartách. Sestavené soupisy majetku obsahují soupisky přírůstků a úbytků
majetku k 31.12.2023
Při inventarizaci majetku nebyly shledány manka ani přebytky. Zbytný majetek byl vyřazen jmenovanou
likvidační komisí. Majetek byl fyzicky zlikvidován, protože další použití nebylo z technických důvodů
možné. Inventarizační rozdíly nebyly shledány.

Dokladová inventura je vždy doložena účty se zůstatky k 3 1.12.2023

Zápis provedla: Dana Maršálová

Za ÚIK (HIK):
Předseda: jméno Helena Altová
Člen: jméno Tomáš jůzl
Člen: jméno Dana Maršálová

podpis
; podpis
podpis

Likvidační komise:
Předseda: Petr Havel
Člen: Miroslav Charvát

Základní škola Humpolec,
Hálkova 591, okres Pelhřimov

ÉČk -~d

'S'


